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Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 

1712NCA0002

1712NCA0002

1712NCA0001

Programa Anual de Adquisiciones de Equipo e
Instrumental Médico y de Laboratorio para el INC
2020

Programa Anual de Adquisiciones de Equipo e
Instrumental Médico y de Laboratorio para el INC
2020

Programa Anual para el  Fortalecimiento y
Rehabilitación de Infraestructura de Inmuebles del
INC 2020

9

9

9

CIUDAD DE MÉXICO

CIUDAD DE MÉXICO

CIUDAD DE MÉXICO

 59,540,908

 59,540,908

 80,735,697

 10,419,659

 10,419,659

 44,588,557

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

E022

E023

K027

Investigación y desarrollo
tecnológico en salud

Atención a la Salud

Mantenimiento de infraestructura

 10,419,659

 10,419,659

 44,588,557

 10,419,659

 10,419,659

 44,588,557

 

 

 

 10,419,659

 10,419,659

 44,588,557

 

 

 


